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Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde açıklanan verilere göre, ABD’de tarım 

dışı istihdam artışı Eylül ayında 263 bin kişi ile 250 bin düzeyindeki piyasa 

beklentisinin üzerinde gerçekleşti. Eylül’de ortalama saatlik ücretler bir 

önceki aya göre %0,3 artarken, ücretlerdeki yıllık artış ise %5,0 oldu. Bu 

dönemde işsizlik oranı da bir önceki aya kıyasla 0,2 puan azalarak %3,5’e 

geriledi. ABD’de ekonomik aktivitedeki yavaşlamaya karşın istihdam 

piyasasının güçlü görünümünü koruduğuna işaret eden veriler, Fed’in faiz 

artırımlarına Kasım ayındaki toplantısında da devam edeceği beklentisini 

güçlendirdi. Politika faizinde 75 baz puanlık artışın fiyatlandığı piyasalarda 

satış baskısı etkili oldu. ABD 10 yıllık Hazine tahvili faizi %3,89 düzeyine 

ulaşırken, ABD borsaları günü düşüşlerle tamamladı. 

Çin’de Eylül ayına ilişkin Caixin hizmetler PMI verisi bir önceki aya göre 5,7 

puan azalarak 49,3 seviyesine geriledi.  50 eşik değerinin altında gerçekleşen 

endeks, hizmetler sektörü faaliyetinde daralmaya işaret etti. Bu dönemde 

yeni siparişler ve istihdam göstergelerinde pandemi kaynaklı gelişmelerin 

olumsuz etkilerinin sürdüğü görülürken, ihracat siparişlerinde ise bir miktar 

iyileşme kaydedildi. ABD hükümetinin, ülkelerinden temin edilen 

ekipmanlarla üretilen bazı yarı iletken ürünlerin Çin'e ihracatını kısıtlama 

kararının ardından, bu sabah Asya borsalarında da satıcılı bir seyir izleniyor.  

Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) tarafından açıklanan ve gıda 

fiyatlarındaki aylık değişimleri ölçen küresel gıda fiyatları endeksi, Eylül’de 

bitkisel yağ fiyatlarındaki hızlı düşüşün etkisiyle aylık bazda %1,1 geriledi. 

Böylece, küresel gıda fiyatları endeksi düşüşünü 6. ayına taşıdı.  

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından Eylül ayına ilişkin Hazine nakit 

gerçekleşmeleri açıklandı. Buna göre, Ağustos ayında 28,6 milyar TL fazla 

veren Hazine nakit dengesi Eylül’de 79,3 milyar TL açık verdi. Aynı dönemde 

faiz dışı nakit açığı 48,1 milyar TL oldu. Böylece, Ocak-Eylül döneminde nakit 

açığı 88 milyar TL düzeyinde gerçekleşti. 

BIST-100 endeksi Cuma günü diğer gelişmekte olan ülke piyasalarından 

kısmen olumlu ayrışarak %0,4 yükseldi. Türkiye’nin 5 yıllık CDS risk primi 6 

baz puan artarken, USD/TL kuru haftayı 18,56 seviyesinden tamamladı. 

Bugün küresel piyasalarda Euro Alanı’nda açıklanacak olan Ekim ayına ilişkin 

Sentix güven endeksi takip edilecek. Yurt içinde ise Ağustos ayına ait işgücü 

istatistikleri izlenecek. 

ABD’de tarım dışı istihdam beklentilerin üzerinde arttı.   

Bugün yurt içinde işgücü istatistikleri takip edilecek.  
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.418 2,45

MSCI GOÜ 898 1,41

MSCI Japonya Hariç Asya* 455 1,75

Dow Jones 29.297 2,11

S&P 500 3.640 2,80

Euro Stoxx 50 3.375 1,69

Shanghai* 3.001 kapalı

Nikkei* 27.116 0,71

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 0,9741 0,48

USD/JPY 145,14 0,18

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 97,9 3,71

Altın (USD/ons) 1.695 0,95

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %3,89 6 bp

VIX 31,36 0,8 p

5Y CDS-TR 767 6 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 3.568 0,39

USD/TL 18,5620 0,05

Euro/TL 18,0968 0,49

2Y Gösterge Tahvil Faizi %15,57 14 bp

10Y Gösterge Tahvil Faizi %12,06 6 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.
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Cuma                                           Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD Tarım Dışı İstihdamı Eylül 250 bin 263 bin Euro Alanı Sentix Güven Endeksi Ekim -34,7 -31,8

ABD İşsizlik Oranı Eylül %3,7 %3,5

Yurt İçi Yurt içi

Hazine Nakit Dengesi Eylül - -79,3 milyar TL İşsizlik Oranı Ağustos - %10,1

https://ekonomi.isbank.com.tr/
mailto:bengisu.tuncer@isbank.com.tr
https://twitter.com/ekonomi_isbank
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Gösterge Tahvil ve TCMB AOFM 
(%)

2 Yıl Vadeli Gösterge Tahvilin Faizi
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BIST-100 Endeksi
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi

Dolar Endeksi
Tahvil Faizi (%, sağ eksen)
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri

Dünya Borsaları Endeksi
Gelişmekte Olan Piyasalar (sağ eksen)
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